均收市價約1.15港元溢價約115%；

(iv) 截至及包括最後交易日止最後連續30個交易日聯交所所報每股中國新城市股份平
均收市價約1.28港元溢價約93%；及

(v) 於最後實際可行日期聯交所所報每股中國新城市股份收市價0.97港元溢價約
155%。

發行價每股中國新城市代價股份2.47港元乃由中國新城市與杭州東方計及中國新城市股
份的現行交易價，按公平原則磋商後釐定。

中國新城市已向上市委員會申請批准中國新城市代價股份上市及買賣。

中國新城市代價股份（將於完成時發行）須待條件（如下文所披露）已達成及完成已落實
後，方可發行。

條件

股權轉讓協議須待（其中包括）下列條件達成後，方告完成：

(i) （如需要）本公司及中國新城市已於股東特別大會上就股權轉讓協議項下擬進行之
交易取得各自股東的批准；

(ii) 上市委員會批准中國新城市代價股份上市及買賣；

– 9 –

董事會函件

(iii) 眾安盛隆已就收購事項及股權轉讓協議項下擬進行之交易通知浙江新農都的所有
其他股東，且眾安盛隆及浙江新農都已就向眾安盛隆轉讓待售權益取得眾安盛隆
及浙江新農都各自的董事會及股東以及相關政府審批部門的所有必要批准（包括但
不限於浙江新農都的其他股東放棄待售權益的優先購買權）；及

(iv) 眾安盛隆滿意就浙江新農都集團的資產、負債、財務、稅務及業務以及待售權益進
行的盡職調查結果。

如上述任何條件未於二零一八年十二月三十一日或之前（或各方共同協定的其他期間）達
成或由眾安盛隆豁免（上述條件(i)至(iii)除外，該等條件不可由眾安盛隆豁免），股權轉讓協議
將失效及不再有效。除股權轉讓協議另有規定者外，任何一方毋須對其他方承擔任何義務及責
任（先前違反股權轉讓協議的條文除外）。

其他主要條款

(i) 如杭州東方根據股權轉讓協議提供的任何聲明、保證或承諾虛假、不準確或被隱瞞，或
有關浙江新農都集團的任何重大資料未向眾安盛隆準確披露，則眾安盛隆有權終止股權
轉讓協議。

(ii) 中國新城市將有權向浙江新農都董事會委任三名董事，並有權委任浙江新農都集團的總
經理及副總經理。

完成

待上文所披露的所有條件達成及╱或獲豁免（視情況而定）後，完成將於之後第十個營業
日落實。

– 10 –

董事會函件

發行中國新城市代價股份對中國新城市股權架構之影響

下文載列中國新城市(i)於收購公告日期；(ii)最後實際可行日期；及(iii)緊隨配發及發行
中國新城市代價股份後的股權架構，僅作說明用途：

於收購公告日期 於最後實際可行日期
緊隨配發及發行

中國新城市代價股份後

股東
中國新城市
股份數目 %

中國新城市
股份數目 %

中國新城市
股份數目 %

關連人士
Ideal World Investments Limited

 （「Ideal World」）
 （附註1） 1,270,000,000 69.21 1,270,000,000 69.21 1,270,000,000 63.08

全好管理有限公司
 （「全好」）
 （附註1） 31,303,594 1.71 31,303,594 1.71 31,303,594 1.55

公眾人士
獲配發人（附註2） – – – – 178,280,000 8.86

其他中國新城市公眾股東 533,664,406 29.08 533,664,406 29.08 533,664,406 26.51

小計： 533,664,406 29.08 533,664,406 29.08 711,944,406 35.37

總計： 1,834,968,000 100.00 1,834,968,000 100.00 2,013,248,000 100.00

附註：

1. Ideal World為眾安之全資附屬公司。眾安的全部已發行股份由全好擁有約56.15%，全好由
中國新城市的主席及非執行董事施侃成先生全資擁有。施侃成先生亦為眾安的主席及執行
董事。

2. 根據股權轉讓協議，將獲配發及發行中國新城市代價股份的獲配發人須為賣方（杭州東方）
或其指定代名人（必須為獨立第三方（即獲配發人預計與本公司、中國新城市及彼等各自的
關連人士並無關連）。

3. 如上述股權表格所披露，緊隨配發及發行中國新城市代價股份完成後，中國新城市已發行
股本的最低25%將由公眾人士持有。

– 11 –

董事會函件

中國新城市按照收購事項配發及發行中國新城市代價股份對本公司之影響

中國新城市為本公司的附屬公司。於最後實際可行日期，本公司擁有中國新城市的已發
行股份總數約69.21%。

中國新城市截至二零一七年十二月三十一日止兩個年度的經審核綜合溢利及資產淨值
（摘錄自其二零一七年年報）如下：

截至以下日期止年度
二零一六年

十二月三十一日
二零一七年

十二月三十一日
人民幣千元 人民幣千元

除稅及非經常項目前溢利 266,707 752,090

除稅及非經常項目後溢利 137,065 466,358

於
二零一六年

十二月三十一日
二零一七年

十二月三十一日
人民幣千元 人民幣千元

資產淨值 5,342,059 6,008,356